



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE  
COREAÚ-CE

Quantidade: 1.148	<b>Valor Unit.: 6,59</b>			Total Item: 7.565,32
Item: 84	Unidade: PACOTE	Marca: REPORT	Modelo:	
Descrição: Papel ofício a4 de gramatura de 75g/ m2 tamanhos 210x297mm cor verde pct c/100 fls				
Quantidade: 1.148	<b>Valor Unit.: 7,00</b>			Total Item: 8.036,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 031	90.983,53	<b>Total: 90.983,53</b>
Item: 96	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: Pistola elétrica para cola quente bastão de 11,2mm (grossa)				
Quantidade: 1.749	<b>Valor Unit.: 17,97</b>			Total Item: 31.429,53
Item: 97	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: Tesoura 21 cm em aço inoxidável - cabo em plástico de alta resistência, na cor preta				
Quantidade: 2.112	<b>Valor Unit.: 26,61</b>			Total Item: 56.200,32
Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: Tesoura modelo escolar s/ponta em aço niquelado - 04 polegadas sem ponta				
Quantidade: 814	<b>Valor Unit.: 4,12</b>			Total Item: 3.353,68
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 031	7.499,31	<b>Total: 7.499,31</b>
Item: 196	Unidade: Pacote	Marca: REPORT	Modelo:	
Descrição: Papel ofício a4 de gramatura de 75g/s				
Quantidade: 287	<b>Valor Unit.: 6,15</b>			Total Item: 1.765,05
Item: 197	Unidade: Pacote	Marca: REPORT	Modelo:	
Descrição: Papel ofício a4 de gramatura de 75g/				
Quantidade: 287	<b>Valor Unit.: 6,39</b>			Total Item: 1.833,93
Item: 198	Unidade: Pacote	Marca: REPORT	Modelo:	
Descrição: Papel ofício a4 de gramatura de 75g/ m2				
Quantidade: 287	<b>Valor Unit.: 6,59</b>			Total Item: 1.891,33
Item: 199	Unidade: Pacote	Marca: REPORT	Modelo:	
Descrição: Papel ofício a4 de gramatura de 75g/ m2				
Quantidade: 287	<b>Valor Unit.: 7,00</b>			Total Item: 2.009,00
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 068	22.739,33	<b>Total: 22.739,33</b>
Item: 211	Unidade: Unidade	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: Pistola elétrica para cola quente bastão de 11,2mm				
Quantidade: 437	<b>Valor Unit.: 17,97</b>			Total Item: 7.852,89
Item: 212	Unidade: Unidade	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: Tesoura 21 cm em aço inoxidável				
Quantidade: 528	<b>Valor Unit.: 26,61</b>			Total Item: 14.050,08
Item: 213	Unidade: Unidade	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: Tesoura modelo escolar				
Quantidade: 203	<b>Valor Unit.: 4,12</b>			Total Item: 836,36



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE  
COREAÚ-CE

<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 063	16.776,00	<b>Total: 16.776,00</b>
Item: 230	Unidade: Unidade	Marca: ALAPLAST	Modelo:	
Descrição: Caixa para arquivo morto em polionda C34xL13xA24				
Quantidade: 2.400	<b>Valor Unit.: 6,99</b>			Total Item: 16.776,00
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 082	18.985,20	<b>Total: 18.985,20</b>
Item: 233	Unidade: Caixa	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: Clips para papel em aço niquelado número 2/0				
Quantidade: 2.720	<b>Valor Unit.: 3,11</b>			Total Item: 8.459,20
Item: 234	Unidade: Caixa	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: Clips para papel em aço niquelado número 6/0				
Quantidade: 2.770	<b>Valor Unit.: 3,80</b>			Total Item: 10.526,00
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 019	20.990,75	<b>Total: 20.990,75</b>
Item: 240	Unidade: Pacote	Marca: NOBRE	Modelo:	
Descrição: Borracha branca tipo ponteira				
Quantidade: 935	<b>Valor Unit.: 22,45</b>			Total Item: 20.990,75
<b>CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME</b>			<b>04.637.947/0001-69</b>	<b>2.172.499,547</b>
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 096	88.600,00	<b>Total: 88.599,8768</b>
Item: 47	Unidade: CAIXA	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: Massa de modelar com 12 unidades e 180 gr - composto de parafinas, ceras e pigmentos; produto não tóxico				
Quantidade: 12.664	<b>Valor Unit.: 6,9962</b>			Total Item: 88.599,8768
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 022	900.000,00	<b>Total: 899.999,9622</b>
Item: 48	Unidade: PACOTE	Marca: GLOBINHO	Modelo:	
Descrição: Papel 40kg tamanho a4 amarelo - pacote com 200 folhas				
Quantidade: 3.122	<b>Valor Unit.: 21,7842</b>			Total Item: 68.010,2724
Item: 49	Unidade: PACOTE	Marca: GLOBINHO	Modelo:	
Descrição: Papel 40kg tamanho a4 azul - resma com 200 folhas;				
Quantidade: 3.122	<b>Valor Unit.: 20,1753</b>			Total Item: 62.987,2866
Item: 50	Unidade: PACOTE	Marca: GLOBINHO	Modelo:	
Descrição: Papel 40kg tamanho a4 branco - resma com 200 folhas				
Quantidade: 3.122	<b>Valor Unit.: 17,826</b>			Total Item: 55.652,772
Item: 51	Unidade: PACOTE	Marca: GLOBINHO	Modelo:	
Descrição: Papel 40kg tamanho a4 rosa - resma com 200 folhas				
Quantidade: 3.122	<b>Valor Unit.: 21,3363</b>			Total Item: 66.611,9286
Item: 52	Unidade: PACOTE	Marca: GLOBINHO	Modelo:	
Descrição: Papel 40kg tamanho a4 verde - resma com 200 folhas				
Quantidade: 3.122	<b>Valor Unit.: 21,0255</b>			Total Item: 65.641,611
Item: 53	Unidade: PACOTE	Marca: GLOBINHO	Modelo:	

4



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE  
COREAÚ-CE

Descrição: Papel 60kg tamanho a4 branco - resma com 200 folhas				
Quantidade: 3.122	<b>Valor Unit.: 25,6328</b>		Total Item: 80.025,6016	
Item: 54	Unidade: PACOTE	Marca: GLOBINHO	Modelo:	
Descrição: Papel 60kg tamanho a4 amarelo - resma com 200 folhas				
Quantidade: 3.122	<b>Valor Unit.: 37,6539</b>		Total Item: 117.555,4758	
Item: 55	Unidade: PACOTE	Marca: GLOBINHO	Modelo:	
Descrição: Papel 60kg tamanho a4 azul - resma com 200 folhas				
Quantidade: 3.122	<b>Valor Unit.: 37,654</b>		Total Item: 117.555,788	
Item: 56	Unidade: PACOTE	Marca: GLOBINHO	Modelo:	
Descrição: Papel 60kg tamanho a4 rosa - resma com 200 folhas				
Quantidade: 3.122	<b>Valor Unit.: 37,6539</b>		Total Item: 117.555,4758	
Item: 57	Unidade: PACOTE	Marca: GLOBINHO	Modelo:	
Descrição: Papel 60kg tamanho a4 verde - resma com 200 folhas				
Quantidade: 3.122	<b>Valor Unit.: 37,6539</b>		Total Item: 117.555,4758	
Item: 58	Unidade: PACOTE	Marca: CREDIAL	Modelo:	
Descrição: Papel almaço pautado - com margem, alta alvura				
Quantidade: 1.482	<b>Valor Unit.: 20,8153</b>		Total Item: 30.848,2746	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 006	28.400,00	<b>Total: 28.400,124</b>
Item: 86	Unidade: CAIXA	Marca: FRAMA	Modelo:	
Descrição: Pasta arquivo registrador tipo az - em papelão prensado, tamanho officio				
Quantidade: 2.468	<b>Valor Unit.: 10,9545</b>		Total Item: 27.035,706	
Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: ACP	Modelo:	
Descrição: Pasta catálogo officio 4 colchetes com 100 envelopes - preto				
Quantidade: 840	<b>Valor Unit.: 0,9909</b>		Total Item: 832,356	
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: DELLO	Modelo:	
Descrição: Pasta com grampo trilho plástica officio cristal (transparente/fumê)				
Quantidade: 1.020	<b>Valor Unit.: 0,2025</b>		Total Item: 206,55	
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: Pasta plástica com aba e elástico - confeccionada em polipropileno; tamanho 340mm x 230mm				
Quantidade: 1.320	<b>Valor Unit.: 0,2466</b>		Total Item: 325,512	
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 021	110.000,00	<b>Total: 109.999,9412</b>
Item: 99	Unidade: CAIXA	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: Tinta guache - composição: resina, água, pigmentos atóxicos				
Quantidade: 8.056	<b>Valor Unit.: 3,0988</b>		Total Item: 24.963,9328	
Item: 100	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo:	
Descrição: Tinta para carimbo, cor preta, para almofada 40 ml				
Quantidade: 1.148	<b>Valor Unit.: 1,9409</b>		Total Item: 2.228,1532	

+



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE  
COREAÚ-CE

Item: 101	Unidade: CAIXA	Marca: RADEX	Modelo:	
Descrição: Tinta para reabastecer marcador para quadro branco na cor azul				
Quantidade: 1.134	<b>Valor Unit.: 33,2249</b>	Total Item: 37.677,0366		
Item: 102	Unidade: CAIXA	Marca: RADEX	Modelo:	
Descrição: Tinta para reabastecer marcador para quadro branco na cor preta				
Quantidade: 1.134	<b>Valor Unit.: 39,7979</b>	Total Item: 45.130,8186		
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 073	<b>40.200,00</b>	<b>Total: 40.199,9258</b>
Item: 139	Unidade: PACOTE	Marca: IBEL	Modelo:	
Descrição: Folha de e.v.a. amarelo ouro - tamanho 0,90m de comprimento x 0,40m de largura x 2,0mm de espessura				
Quantidade: 746	<b>Valor Unit.: 7,1032</b>	Total Item: 5.298,9872		
Item: 140	Unidade: PACOTE	Marca: IBEL	Modelo:	
Descrição: Folha de e.v.a. azul ceu - tamanho 0,90m de comprimento x 0,40m de largura x 2,0mm de espessura				
Quantidade: 746	<b>Valor Unit.: 3,3502</b>	Total Item: 2.499,2492		
Item: 141	Unidade: PACOTE	Marca: IBEL	Modelo:	
Descrição: Folha de e.v.a. azul marinho - tamanho 0,90m de comprimento x 0,40m de largura x 2,0mm de espessura				
Quantidade: 746	<b>Valor Unit.: 3,872</b>	Total Item: 2.888,512		
Item: 142	Unidade: PACOTE	Marca: IBEL	Modelo:	
Descrição: Folha de e.v.a. bege - tamanho 0,90m de comprimento x 0,40m de largura x 2,0mm de espessura				
Quantidade: 746	<b>Valor Unit.: 3,872</b>	Total Item: 2.888,512		
Item: 143	Unidade: PACOTE	Marca: IBEL	Modelo:	
Descrição: Folha de e.v.a. branco - tamanho 0,90m de comprimento x 0,40m de largura x 2,0mm de espessura				
Quantidade: 746	<b>Valor Unit.: 3,0115</b>	Total Item: 2.246,579		
Item: 144	Unidade: PACOTE	Marca: IBEL	Modelo:	
Descrição: Folha de e.v.a. creme - tamanho 0,90m de comprimento x 0,40m de largura x 2,0mm de espessura				
Quantidade: 746	<b>Valor Unit.: 3,3502</b>	Total Item: 2.499,2492		
Item: 145	Unidade: PACOTE	Marca: IBEL	Modelo:	
Descrição: Folha de e.v.a. laranja - tamanho 0,90m de comprimento x 0,40m de largura x 2,0mm de espessura				
Quantidade: 746	<b>Valor Unit.: 3,7255</b>	Total Item: 2.779,223		
Item: 146	Unidade: PACOTE	Marca: IBEL	Modelo:	
Descrição: Folha de e.v.a. lilas - tamanho 0,90m de comprimento x 0,40m de largura x 2,0mm de espessura				
Quantidade: 746	<b>Valor Unit.: 3,2038</b>	Total Item: 2.390,0348		
Item: 147	Unidade: PACOTE	Marca: IBEL	Modelo:	
Descrição: Folha de e.v.a. marrom - tamanho 0,90m de comprimento x 0,40m de largura x 2,0mm de espessura				
Quantidade: 746	<b>Valor Unit.: 4,7599</b>	Total Item: 3.550,8854		
Item: 148	Unidade: PACOTE	Marca: IBEL	Modelo:	
Descrição: Folha de e.v.a. preto - tamanho 0,90m de comprimento x 0,40m de largura x 2,0mm de espessura				
Quantidade: 746	<b>Valor Unit.: 4,2381</b>	Total Item: 3.161,6226		

d



**PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE  
COREAÚ-CE**

Item: 149	Unidade: PACOTE	Marca: IBEL	Modelo:
Descrição: Folha de e.v.a. rosa - tamanho 0,90m de comprimento x 0,40m de largura x 2,0mm de espessura			
Quantidade: 746	<b>Valor Unit.: 3,3502</b>	Total Item: 2.499,2492	
Item: 150	Unidade: PACOTE	Marca: IBEL	Modelo:
Descrição: Folha de e.v.a. verde - tamanho 0,90m de comprimento x 0,40m de largura x 2,0mm de espessura			
Quantidade: 746	<b>Valor Unit.: 3,3502</b>	Total Item: 2.499,2492	
Item: 151	Unidade: PACOTE	Marca: IBEL	Modelo:
Descrição: Folha de e.v.a. verde claro - tamanho 0,90m de comprimento x 0,40m de largura x 2,0mm de espessura			
Quantidade: 746	<b>Valor Unit.: 3,3502</b>	Total Item: 2.499,2492	
Item: 152	Unidade: PACOTE	Marca: IBEL	Modelo:
Descrição: Folha de e.v.a. vermelho - tamanho 0,90m de comprimento x 0,40m de largura x 2,0mm de espessura			
Quantidade: 746	<b>Valor Unit.: 3,3503</b>	Total Item: 2.499,3238	
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>Total: 113.999,9674</b>
Item: 153	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: Grampeador 26/6. Material: grampeador estrutura metálica 26/6 armazena 1/2 trilho no depósito			
Quantidade: 802	<b>Valor Unit.: 12,0964</b>	Total Item: 9.701,3128	
Item: 154	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: Grampeador grande 23/13, estrutura metálica e corpo de plástico resistente, grampeador de metal profissional			
Quantidade: 602	<b>Valor Unit.: 139,591</b>	Total Item: 84.033,782	
Item: 155	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: Grampo para grampeador 26/6 - cobreado, para grampeador, dentes com 105 grampos			
Quantidade: 722	<b>Valor Unit.: 5,4823</b>	Total Item: 3.958,2206	
Item: 156	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: Grampo para grampeador 23/13 - composição/material: cobreado ou galvanizado			
Quantidade: 724	<b>Valor Unit.: 22,523</b>	Total Item: 16.306,652	
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 041	<b>Total: 34.499,9494</b>
Item: 157	Unidade: CAIXA	Marca: PIRILAMPO	Modelo:
Descrição: Lápis de Cor caixa com 12 unidades - sextavados ou redondos; cores sortidas			
Quantidade: 1.730	<b>Valor Unit.: 4,3935</b>	Total Item: 7.600,755	
Item: 158	Unidade: CAIXA	Marca: PIRILAMPO	Modelo:
Descrição: Lápis grafite b ou hb 2 mm ( lápis preto nº 2 ) - matéria-prima: confeccionado em madeira mole, de árvore reflorestada			
Quantidade: 793	<b>Valor Unit.: 33,9208</b>	Total Item: 26.899,1944	
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 030	<b>Total: 15.000,0102</b>
Item: 159	Unidade: Unidade	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo:
Descrição: Livro de ata com 100			
Quantidade: 431	<b>Valor Unit.: 7,7767</b>	Total Item: 3.351,7577	



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE  
COREAÚ-CE

Item: 160	Unidade: Unidade	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo:	
Descrição: Livro de ponto com 100 folhas				
Quantidade: 540	<b>Valor Unit.: 14,9185</b>			Total Item: 8.055,99
Item: 161	Unidade: Unidade	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo:	
Descrição: Livro de protocolo				
Quantidade: 445	<b>Valor Unit.: 8,0725</b>			Total Item: 3.592,2625
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 028	22.000,00	<b>Total: 21.999,9008</b>
Item: 162	Unidade: Caixa	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: Massa de modelar com 12 unidades				
Quantidade: 3.166	<b>Valor Unit.: 6,9488</b>			Total Item: 21.999,9008
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 060	70.000,00	<b>Total: 70.000,161</b>
Item: 200	Unidade: Resma	Marca: CHAMEX	Modelo:	
Descrição: Papel tamanho A4 - 75gr/m <sup>2</sup> - Embalagem resma.				
Quantidade: 3.990	<b>Valor Unit.: 17,5439</b>			Total Item: 70.000,161
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 001	93.500,00	<b>Total: 93.500,00</b>
Item: 201	Unidade: Caixa	Marca: FRAMA	Modelo:	
Descrição: Pasta arquivo registrador tipo az - em papelão prensado, tamanho officio.				
Quantidade: 617	<b>Valor Unit.: 144,259</b>			Total Item: 89.007,803
Item: 202	Unidade: Unidade	Marca: ACP	Modelo:	
Descrição: Pasta catálogo officio 4 colchetes com 100				
Quantidade: 210	<b>Valor Unit.: 13,0517</b>			Total Item: 2.740,857
Item: 203	Unidade: Unidade	Marca: DELLO	Modelo:	
Descrição: Pasta com grampo trilho plástica officio cristal				
Quantidade: 255	<b>Valor Unit.: 2,666</b>			Total Item: 679,83
Item: 204	Unidade: Unidade	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: Pasta plástica com aba e elástico				
Quantidade: 330	<b>Valor Unit.: 3,247</b>			Total Item: 1.071,51
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 041	73.500,00	<b>Total: 73.499,9786</b>
Item: 235	Unidade: Caixa	Marca: CIS	Modelo:	
Descrição: Estilete estreito				
Quantidade: 1.142	<b>Valor Unit.: 18,1989</b>			Total Item: 20.783,1438
Item: 236	Unidade: Caixa	Marca: CIS	Modelo:	
Descrição: Estilete largo				
Quantidade: 1.142	<b>Valor Unit.: 26,1639</b>			Total Item: 29.879,1738
Item: 237	Unidade: Folha	Marca: ISOPLAST	Modelo:	
Descrição: Placa de isopor 10mm				
Quantidade: 4.570	<b>Valor Unit.: 4,9973</b>			Total Item: 22.837,661



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE  
COREAÚ-CE

<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 067	37.000,00	<b>Total: 36.999,7496</b>
Item: 239	Unidade: Unidade	Marca: RADEX	Modelo:	
Descrição: Apagador para quadro branco				
Quantidade: 5.192	<b>Valor Unit.: 7,1263</b>			Total Item: 36.999,7496
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 014	138.400,00	<b>Total: 138.400,00</b>
Item: 364	Unidade: Unidade	Marca: D'CASA	Modelo:	
Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE				
Quantidade: 231	<b>Valor Unit.: 4,30</b>			Total Item: 993,30
Item: 365	Unidade: Unidade	Marca: BOMBRIL	Modelo:	
Descrição: ESCOVA PLASTICA PARA LIMPEZA DE CAIXA D'AGUA				
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 43,00</b>			Total Item: 2.795,00
Item: 366	Unidade: Pacote	Marca: DANNY	Modelo:	
Descrição: LÃ DE AÇO PACOTE CONTENDO 8 UNIDADES.				
Quantidade: 1.662	<b>Valor Unit.: 1,20</b>			Total Item: 1.994,40
Item: 367	Unidade: Unidade	Marca: DANNY	Modelo:	
Descrição: LUVAS TÉRMICA RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 161,95</b>			Total Item: 971,70
Item: 368	Unidade: Pacote	Marca: SÃO JOAO	Modelo:	
Descrição: LUVA DE LATEX FORRADA COM FLOCO DE ALGODÃO PCT COM PAR				
Quantidade: 96	<b>Valor Unit.: 6,30</b>			Total Item: 604,80
Item: 369	Unidade: Unidade	Marca: BOMBRIL	Modelo:	
Descrição: PANO DE PRATO, ALGODÃO, BRANCO.				
Quantidade: 2.384	<b>Valor Unit.: 2,30</b>			Total Item: 5.483,20
Item: 370	Unidade: Unidade	Marca: LIMPABELA	Modelo:	
Descrição: ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA				
Quantidade: 46.464	<b>Valor Unit.: 1,70</b>			Total Item: 78.988,80
Item: 371	Unidade: Unidade	Marca: ALKIN	Modelo:	
Descrição: ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE SINTÉTICA				
Quantidade: 25.750	<b>Valor Unit.: 0,80</b>			Total Item: 20.600,00
Item: 372	Unidade: Unidade	Marca: SÃO JOAO	Modelo:	
Descrição: ESPONJA DE LAVAR LOUÇA ANTI-RISCO PRATEADA				
Quantidade: 1.910	<b>Valor Unit.: 4,60</b>			Total Item: 8.786,00
Item: 373	Unidade: Pacote	Marca: ALKIN	Modelo:	
Descrição: FLANELA 100% ALGODÃO GRANDE DE (38X58) PCT C/6 UNIDADES				
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 12,80</b>			Total Item: 4.480,00
Item: 374	Unidade: Unidade	Marca: ALKIN	Modelo:	
Descrição: PANO DE LIMPEZA PARA CHÃO, EM ALGODÃO.				

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE  
COREAÚ-CE



Quantidade: 2.450	<b>Valor Unit.: 2,40</b>			Total Item: 5.880,00
Item: 375	Unidade: Pacote	Marca: CARIRI	Modelo:	
Descrição: PANO MULTIUSO				
Quantidade: 1.844	<b>Valor Unit.: 3,70</b>			Total Item: 6.822,80
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 030	136.500,00	<b>Total: 136.500,00</b>
Item: 376	Unidade: Unidade	Marca: CARIRI	Modelo:	
Descrição: RODO DE ALUMINIO C/ CABO 02 BORRACHAS, COM 40 CM.				
Quantidade: 264	<b>Valor Unit.: 6,20</b>			Total Item: 1.636,80
Item: 377	Unidade: Unidade	Marca: CARIRI	Modelo:	
Descrição: RODO DE MADEIRA C/ CABO 02 BORRACHAS, COM 30 CM.				
Quantidade: 231	<b>Valor Unit.: 4,50</b>			Total Item: 1.039,50
Item: 378	Unidade: Unidade	Marca: PARANA	Modelo:	
Descrição: RODO GRANDE DE BORRACHA				
Quantidade: 7.200	<b>Valor Unit.: 16,90</b>			Total Item: 121.680,00
Item: 379	Unidade: Unidade	Marca: CARIRI	Modelo:	
Descrição: VASSOURA DE PALHA C/ CABO				
Quantidade: 1.920	<b>Valor Unit.: 1,60</b>			Total Item: 3.072,00
Item: 380	Unidade: Unidade	Marca: CARIRI	Modelo:	
Descrição: VASSOURA DE PELO C/ CABO				
Quantidade: 264	<b>Valor Unit.: 32,70</b>			Total Item: 8.632,80
Item: 381	Unidade: Unidade	Marca: LIMPEMAX	Modelo:	
Descrição: VASSOURÃO GARI - CEDAS DE PIAÇAVA				
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 62,70</b>			Total Item: 438,90
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 004	146.000,00	<b>Total: 146.000,00</b>
Item: 382	Unidade: Pacote	Marca: LIMPEMAX	Modelo:	
Descrição: SACO PARA LIXO, 15 LITROS PACOTE COM 20 SACOS.				
Quantidade: 2.210	<b>Valor Unit.: 3,39</b>			Total Item: 7.491,90
Item: 383	Unidade: Pacote	Marca: LIMPEMAX	Modelo:	
Descrição: SACO PARA LIXO, 24 LITROS PACOTE COM 100 SACOS.				
Quantidade: 2.410	<b>Valor Unit.: 30,37</b>			Total Item: 73.191,70
Item: 384	Unidade: Pacote	Marca: LIMPEMAX	Modelo:	
Descrição: SACO PARA LIXO, 50 LITROS PACOTE COM 10 SACOS.				
Quantidade: 2.650	<b>Valor Unit.: 14,14</b>			Total Item: 37.471,00
Item: 385	Unidade: Pacote	Marca: LIMPEMAX	Modelo:	
Descrição: SACO PARA LIXO, 100 LITROS PACOTE COM 5 SACOS.				
Quantidade: 1.620	<b>Valor Unit.: 3,03</b>			Total Item: 4.908,60
Item: 386	Unidade: Pacote	Marca: IRONTE	Modelo:	

f





PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE  
COREAÚ-CE

Descrição: SACO PARA LIXO DOMÉSTICO 100 LITROS

Quantidade: 480 **Valor Unit.: 47,785** Total Item: 22.936,80

**LOTE 69** Quant.: 1 Num: 091 18.700,00 **Total: 18.700,00**

Item: 387 Unidade: Unidade Marca: IRONTE Modelo:

Descrição: ESCUMADEIRA INDUSTRIAL 12X40

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 28,50** Total Item: 313,50

Item: 388 Unidade: Unidade Marca: IRONTE Modelo:

Descrição: ESCUMADEIRA INDUSTRIAL 16X53

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 25,20** Total Item: 277,20

Item: 389 Unidade: Unidade Marca: IRONTE Modelo:

Descrição: ESCUMADEIRA EM AÇO INOX CM CABO DE 23 CM DE COMPRIMENTO

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 17,30** Total Item: 207,60

Item: 390 Unidade: Unidade Marca: IRONTE Modelo:

Descrição: CAÇAROLA BAIXA DE ALUMINIO C/ 2 ALÇAS EM ALUMÍNIO

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 361,10** Total Item: 4.694,30

Item: 391 Unidade: Unidade Marca: IRONTE Modelo:

Descrição: CAÇAROLA BAIXA DE ALUMINIO C/ 2 ALÇAS EM ALUMÍNIO

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 268,70** Total Item: 3.493,10

Item: 392 Unidade: Unidade Marca: IRONTE Modelo:

Descrição: CAÇAROLA BAIXA DE ALUMINIO C/ 2 ALÇAS EM ALUMÍNIO

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 115,30** Total Item: 1.498,90

Item: 393 Unidade: Unidade Marca: IRONTE Modelo:

Descrição: CAÇAROLA BAIXA DE ALUMINIO C/ 2 ALÇAS EM ALUMÍNIO

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 220,40** Total Item: 2.865,20

Item: 394 Unidade: Unidade Marca: IRONTE Modelo:

Descrição: CHALEIRA EM ALUMINIO, CAPACIDADE 4,8 LITROS

Quantidade: 17 **Valor Unit.: 59,40** Total Item: 1.009,80

Item: 395 Unidade: Unidade Marca: IRONTE Modelo:

Descrição: FORMA RETANGULAR BAIXA EM ALUMINIO TAMANHO 49X33

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 74,00** Total Item: 740,00

Item: 396 Unidade: Unidade Marca: IRONTE Modelo:

Descrição: FORMA RETANGULAR BAIXA EM ALUMINIO TAMANHO 45X29

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 58,80** Total Item: 588,00

Item: 397 Unidade: Unidade Marca: IRONTE Modelo:

Descrição: PANELO DE PRESSÃO EM ALUMINIO CAPACIDADE PARA 4,5 LITROS

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 60,60** Total Item: 303,00

Item: 398 Unidade: Unidade Marca: IRONTE Modelo:

*f*



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE  
COREAÚ-CE

Descrição: PANELA DE PRESSÃO EM ALUMINIO CAPACIDADE PARA 6 LITROS

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 76,30**                      Total Item: 381,50

Item: 399      Unidade: Unidade                      Marca: IRONTE                      Modelo:

Descrição: PANELA CAÇAROLA HOTEL REFORÇADA N 28 8,3 LITROS

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 47,50**                      Total Item: 475,00

Item: 400      Unidade: Unidade                      Marca: IRONTE                      Modelo:

Descrição: FRIGIDEIRA MATERIAL AÇO INOXIDAVEL TIPO FUNDA

Quantidade: 9                      **Valor Unit.: 60,30**                      Total Item: 542,70

Item: 401      Unidade: Unidade                      Marca: IRONTE                      Modelo:

Descrição: FRIGIDEIRA MATERIAL ALUMINIO TIPO RASA

Quantidade: 4                      **Valor Unit.: 26,70**                      Total Item: 106,80

Item: 402      Unidade: Unidade                      Marca: IRONTE                      Modelo:

Descrição: FORMA PARA PIZZA EM INOX N 40 TAMANHO 40 CM DE DIÂMETRO

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 78,00**                      Total Item: 390,00

Item: 403      Unidade: Unidade                      Marca: IRONTE                      Modelo:

Descrição: PENEIRA PARA FARINHA MATERIAL ALUMINIO COM 23 CM DE DIAMETRO

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 13,30**                      Total Item: 66,50

Item: 404      Unidade: Unidade                      Marca: IRONTE                      Modelo:

Descrição: PASSADOR DE MASSA EM ALUMINIO COM PE C/ 2 ALÇAS EM ALUMINIO

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 78,50**                      Total Item: 157,00

Item: 405      Unidade: Unidade                      Marca: IRONTE                      Modelo:

Descrição: LEITEIRA EM C/ TAMPA NO 16, CAPACIDADE 3,3 LITROS

Quantidade: 17                      **Valor Unit.: 34,70**                      Total Item: 589,90

**LOTE 70**                      Quant.: 1                      Num: 055                      30.100,00                      **Total: 30.100,00**

Item: 406      Unidade: Unidade                      Marca: FRATELLI                      Modelo:

Descrição: CONCHA EM AÇO INOX, CABO COM 25 CM DE COMPRIMENTO

Quantidade: 56                      **Valor Unit.: 14,60**                      Total Item: 817,60

Item: 407      Unidade: Unidade                      Marca: IRONTE                      Modelo:

Descrição: CONCHA INDUSTRIAL N 12 EM ALUMINIO

Quantidade: 56                      **Valor Unit.: 20,00**                      Total Item: 1.120,00

Item: 408      Unidade: Unidade                      Marca: IRONTE                      Modelo:

Descrição: CONCHA INDUSTRIAL N 16

Quantidade: 56                      **Valor Unit.: 40,00**                      Total Item: 2.240,00

Item: 409      Unidade: Unidade                      Marca: IRONTE                      Modelo:

Descrição: FACAS PROFISSIONAL, TAMANHO 20 CM

Quantidade: 64                      **Valor Unit.: 27,30**                      Total Item: 1.747,20

Item: 410      Unidade: Unidade                      Marca: FRATELLI                      Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE  
COREAÚ-CE

Descrição: FACAS PROFISSIONAL, TAMANHO 23 CM

Quantidade: 64 Valor Unit.: 17,60 Total Item: 1.126,40

Item: 411 Unidade: Unidade Marca: FRATELLI Modelo:

Descrição: FACA DE MESA LÂMINA E CABO EM AÇO INOX TAMANHO 19 CM X 2,5 CM X 1,7 CM

Quantidade: 1.240 Valor Unit.: 2,60 Total Item: 3.224,00

Item: 412 Unidade: Unidade Marca: FRATELLI Modelo:

Descrição: FACA DE MESA COM SERRA LÂMINA EM AÇO INOX CABO DE POLIETILENO 20 CM

Quantidade: 1.240 Valor Unit.: 2,60 Total Item: 3.224,00

Item: 413 Unidade: Unidade Marca: FRATELLI Modelo:

Descrição: COLHER PARA ARROZ EM AÇO INOX 23,5 CM COMPRIMENTO

Quantidade: 84 Valor Unit.: 12,90 Total Item: 1.083,60

Item: 414 Unidade: Unidade Marca: FRATELLI Modelo:

Descrição: COLHER PARA SOPA LÂMINA E CABO EM AÇO INOX. TAMANHO 19 CM X 2,5 CM X 1,7 CM

Quantidade: 1.240 Valor Unit.: 2,10 Total Item: 2.604,00

Item: 415 Unidade: Unidade Marca: FRATELLI Modelo:

Descrição: COLHER PARA SOBREMESA LÂMINA E CABO EM AÇO INOX TAMANHO 16 CM

Quantidade: 1.240 Valor Unit.: 2,50 Total Item: 3.100,00

Item: 416 Unidade: Unidade Marca: FRATELLI Modelo:

Descrição: GARFO DE MESA LÂMINA E CABO EM AÇO INOX TAMANHO 19 CM X 2,5 CM X 1,7 CM

Quantidade: 1.240 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 3.720,00

Item: 417 Unidade: Unidade Marca: FRATELLI Modelo:

Descrição: GARFO PARA ASSADOS EM AÇO INOX 23 CM COMPRIMENTO

Quantidade: 84 Valor Unit.: 25,30 Total Item: 2.125,20

Item: 418 Unidade: Unidade Marca: FRATELLI Modelo:

Descrição: GARFO PARA SOBREMESA EM AÇO INOX 16 CM

Quantidade: 1.240 Valor Unit.: 3,20 Total Item: 3.968,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 014 34.000,00 Total: 34.000,00

Item: 419 Unidade: Unidade Marca: NADIR Modelo:

Descrição: REFRATÁRIA RETANGULAR DE VIDRO COM TAMPA PLASTICA 3 LITROS

Quantidade: 78 Valor Unit.: 62,40 Total Item: 4.867,20

Item: 420 Unidade: Unidade Marca: NADIR Modelo:

Descrição: REFRATÁRIA RETANGULAR DE VIDRO COM TAMPA PLASTICA 5,5 LITROS

Quantidade: 78 Valor Unit.: 62,10 Total Item: 4.843,80

Item: 421 Unidade: Unidade Marca: NADIR Modelo:

Descrição: REFRATÁRIA DE VIDRO QUADRADA COM TAMPA PLASTICA 2,5 LITROS

Quantidade: 78 Valor Unit.: 80,60 Total Item: 6.286,80

Item: 422 Unidade: Unidade Marca: NADIR Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE  
COREAÚ-CE

Descrição: PRATOS FUNDOS, COM 22 CM DE DIAMETRO, EM VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE

Quantidade: 910 Valor Unit.: 6,10 Total Item: 5.551,00

Item: 423 Unidade: Unidade Marca: NADIR Modelo:

Descrição: JARRA MEDIDORA DE VIDRO TEMPERADO 1 LITRO

Quantidade: 48 Valor Unit.: 15,40 Total Item: 739,20

Item: 424 Unidade: Unidade Marca: NADIR Modelo:

Descrição: XÍCARA C/ PIRES EM VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE

Quantidade: 640 Valor Unit.: 9,50 Total Item: 6.080,00

Item: 425 Unidade: Unidade Marca: NADIR Modelo:

Descrição: COPO DE VIDRO ESTAMPADO PARA SUJCO - CAPACIDADE 250 ML

Quantidade: 640 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 2.880,00

Item: 426 Unidade: Unidade Marca: NADIR Modelo:

Descrição: COPO DE VIDRO TRANSPARENTE PARA ÁGUA TIPO TAÇA COM PE 300 ML

Quantidade: 640 Valor Unit.: 4,30 Total Item: 2.752,00

**LOTE 72** Quant.: 1 Num: 093 22.400,00 **Total: 22.400,00**

Item: 427 Unidade: Unidade Marca: ARCAPLAST Modelo:

Descrição: BACIA CANELADA SUPER GIGANTE DE PLÁSTICO CAPACIDADE 75 LITROS TAMANHO 65 X 28 CM

Quantidade: 63 Valor Unit.: 50,40 Total Item: 3.175,20

Item: 428 Unidade: Unidade Marca: ARCAPLAST Modelo:

Descrição: BANDEJA BRANCA, CAPACIDADE PARA 7 LITROS

Quantidade: 114 Valor Unit.: 21,90 Total Item: 2.496,60

Item: 429 Unidade: Unidade Marca: ARCAPLAST Modelo:

Descrição: BANDEJA BRANCA, CAPACIDADE PARA 4 LITROS

Quantidade: 114 Valor Unit.: 15,30 Total Item: 1.744,20

Item: 430 Unidade: Unidade Marca: ARCAPLAST Modelo:

Descrição: COPO DE PLASTICO COM ALÇA E TAMPA 200 ML 2 CORES

Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,30 Total Item: 330,00

Item: 431 Unidade: Unidade Marca: ARCAPLAST Modelo:

Descrição: PRATO PARA REFEIÇÃO DE PACIENTES SISTEMA FECHADO PLASTICO 2 CORES

Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,90 Total Item: 190,00

Item: 432 Unidade: Conjunto Marca: ARCAPLAST Modelo:

Descrição: CONJUNTO MANTIMENTOS C 5 POTES PLASTICOS

Quantidade: 80 Valor Unit.: 40,20 Total Item: 3.216,00

Item: 433 Unidade: Unidade Marca: ARCAPLAST Modelo:

Descrição: POTE MANTIMENTOS QUADRADO DE PLASTICO COM TAMPA 5,5 LITROS

Quantidade: 177 Valor Unit.: 24,60 Total Item: 4.354,20

Item: 434 Unidade: Unidade Marca: ARCAPLAST Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE  
COREAÚ-CE

Descrição: PENEIRA GRANDE DE PLASTICO COMPRIMENTO 30,5 CM LARGURA 17,5 CM ALTURA 7,8 CM PESO LÍQUIDO 40 G

Quantidade: 43 Valor Unit.: 9,40 Total Item: 404,20

Item: 435 Unidade: Unidade Marca: ARCAPLAST Modelo:

Descrição: PENEIRA DE PLASTICO MEDIA COM 12 CM DE DIAMETRO DIMENSAO DO PRODUTO COMPRIMENTO 25,2 CM X 12,2 CM X 6,8 CM

Quantidade: 43 Valor Unit.: 10,50 Total Item: 451,50

Item: 436 Unidade: Unidade Marca: ARCAPLAST Modelo:

Descrição: DEPOSITO DE PLASTICO FUNDO PARA SERVIR PACIENTES COM TAMPA 2 CORES

Quantidade: 100 Valor Unit.: 22,80 Total Item: 2.280,00

Item: 437 Unidade: Unidade Marca: STOLF Modelo:

Descrição: ROLO PARA MASSAS EM POLIPROPILENO TAMANHO 30 CM X 6 CM

Quantidade: 11 Valor Unit.: 47,10 Total Item: 518,10

Item: 438 Unidade: Unidade Marca: ARCAPLAST Modelo:

Descrição: JARRA PLÁSTICA COM TAMPA CAPACIDADE 4 LITROS C BICO PARA SERVIR

Quantidade: 100 Valor Unit.: 32,40 Total Item: 3.240,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 024 19.700,00 Total: 19.700,00

Item: 439 Unidade: Unidade Marca: FRATELLI Modelo:

Descrição: PEGADOR MASSA E SALADAS EM INOX 21 CM COMPRIMENTO

Quantidade: 84 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 1.176,00

Item: 440 Unidade: Unidade Marca: FRATELLI Modelo:

Descrição: PÁ PARA BOLO EM AÇO INOX, 23 CM COMPRIMENTO

Quantidade: 11 Valor Unit.: 18,40 Total Item: 202,40

Item: 441 Unidade: Unidade Marca: FRATELLI Modelo:

Descrição: ESPÁTULA RASPADEIRA EM INOX (CULINÁRIA) TAMANHO: 12CM, COM CABO DE PLASTICO

Quantidade: 2 Valor Unit.: 41,85 Total Item: 83,70

Item: 442 Unidade: Unidade Marca: FRATELLI Modelo:

Descrição: PEGADOR DE PÃO EM INOX, MEDINDO 26 CM DE COMPRIMENTO E 7,5 CM DE LARGURA

Quantidade: 9 Valor Unit.: 15,40 Total Item: 138,60

Item: 443 Unidade: Unidade Marca: FRATELLI Modelo:

Descrição: CANECA AÇO INOX PRATEADO 250 ML, SEM VIROLA MEDIDAS (A X L X P) 7,5 X 9 X 8 CM PESO 100 GRAMAS

Quantidade: 32 Valor Unit.: 23,10 Total Item: 739,20

Item: 444 Unidade: Unidade Marca: FRATELLI Modelo:

Descrição: PRATO FUNDO EM INOX MEDIDAS 23,1 X 3,2 CM

Quantidade: 910 Valor Unit.: 4,70 Total Item: 4.277,00

Item: 445 Unidade: Unidade Marca: FRATELLI Modelo:

Descrição: ABRIDOR GRANDE DE LATAS EM AÇO INOX, TAMANHO APROXIMADO 15 CM



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE  
COREAÚ-CE

Quantidade: 21	<b>Valor Unit.: 8,10</b>			Total Item: 170,10
Item: 446	Unidade: Unidade	Marca: MOR	Modelo:	
Descrição: ESCORREDOR DE LOUÇA PRA PRATOS - CAPACIDADE P 13 PRATOS 38 CM DE LARGURA X 43 CM COMPRIMENTO				
Quantidade: 43	<b>Valor Unit.: 60,70</b>			Total Item: 2.610,10
Item: 447	Unidade: Unidade	Marca: SOPRANO	Modelo:	
Descrição: GARRAFA TÉRMICA 1,8 LITROS EM INOX				
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.: 131,40</b>			Total Item: 5.913,00
Item: 448	Unidade: Unidade	Marca: FRATELLI	Modelo:	
Descrição: AMASSADOR DE BATATAS EM AÇO INOX 23 CM				
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 33,70</b>			Total Item: 303,30
Item: 449	Unidade: Unidade	Marca: FRATELLI	Modelo:	
Descrição: RALADOR DE ALIMENTOS EM AÇO INOX COM 4 FACES. TAMANHO: 22 CM DE ALTURA X 9 CM DE LARGURA				
Quantidade: 57	<b>Valor Unit.: 22,90</b>			Total Item: 1.305,30
Item: 450	Unidade: Unidade	Marca: FRATELLI	Modelo:	
Descrição: AÇUCAREIRO EM AÇO INOX COM ALÇA COM PA PARA AÇUCAR EM INOX				
Quantidade: 43	<b>Valor Unit.: 33,00</b>			Total Item: 1.419,00
Item: 451	Unidade: Unidade	Marca: FRATELLI	Modelo:	
Descrição: TÁBUA PLACA DE CORTE (PARA CORTE DE ALIMENTOS EM GERAL) EM POLIETILENO, 40 CM COMP X 30 CM L X 0,5 CM A				
Quantidade: 57	<b>Valor Unit.: 23,90</b>			Total Item: 1.362,30
<b>KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME</b>		<b>13.150.780/0001-06</b>	<b>770.000,00</b>	
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 088	<b>770.000,00</b>	<b>Total: 770.000,00</b>
Item: 247	Unidade: Unidade	Marca: ULTRAFRESH	Modelo: ULTRAFRESH	
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE ANTI TABACO				
Quantidade: 480	<b>Valor Unit.: 10,68</b>			Total Item: 5.126,40
Item: 248	Unidade: Unidade	Marca: BRILHOS	Modelo: BRILHOS	
Descrição: CERA LÍQUIDA INCOLOR				
Quantidade: 19.200	<b>Valor Unit.: 8,00</b>			Total Item: 153.600,00
Item: 249	Unidade: Unidade	Marca: SANY	Modelo: SANY	
Descrição: DESODORIZANTE SANITÁRIO EM PEDRA				
Quantidade: 18.560	<b>Valor Unit.: 1,63</b>			Total Item: 30.252,80
Item: 250	Unidade: Unidade	Marca: ULTRAINSET	Modelo: ULTRAINSET	
Descrição: MULTI INSETICIDA 300ML				
Quantidade: 8.840	<b>Valor Unit.: 13,87</b>			Total Item: 122.610,80
Item: 251	Unidade: Unidade	Marca: ULTRAFRESH	Modelo: ULTRAFRESH	
Descrição: ODORIZADOR DE AMBIENTE NÃO TÓXICO SPRAY				

4



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE  
COREAÚ-CE

Quantidade: 7.320                      **Valor Unit.: 11,37**    Total Item: 83.228,40

Item: 252      Unidade: Unidade                      Marca: MARCA PROPRIA                      Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: LIMPADOR MULTIUSO

Quantidade: 19.280                      **Valor Unit.: 4,64**    Total Item: 89.459,20

Item: 253      Unidade: Unidade                      Marca: MARCA PROPRIA                      Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: REMOVEDOR PERFUMADO 1 LITRO

Quantidade: 18.400                      **Valor Unit.: 10,49**    Total Item: 193.016,00

Item: 254      Unidade: Unidade                      Marca: QBRILHO                      Modelo: QBRILHO

Descrição: LIMPA ALUMÍNIO, EMBALAGEM COM 500 ML.

Quantidade: 3.600                      **Valor Unit.: 2,91**    Total Item: 10.476,00

Item: 255      Unidade: Unidade                      Marca: MARCA PROPRIA                      Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: LIMPA VIDRO, SPRAY COM FRASCO DE 500 ML.

Quantidade: 2.960                      **Valor Unit.: 5,99**    Total Item: 17.730,40

Item: 256      Unidade: Unidade                      Marca: LIMPEX                      Modelo: LIMPEX

Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO CONCENTRADO COM 500ML.

Quantidade: 51.600                      **Valor Unit.: 1,25**    Total Item: 64.500,00

*René Ximenes Aragão*

\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: RENÉ XIMENES ARAGÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE  
COREAÚ-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022030801PE

Processo Administrativo Nº 2022030801PE

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: RENÊ XIMENES ARAGÃO

Data de Publicação: 17/03/2022 10:10:11

MOVIMENTOS DO PROCESSO

23/03/2022 16:12:20	PROCESSO EM RETIFICAÇÃO	SISTEMA
Motivo: Inconsistências nas informações do processo		
29/03/2022 15:17:30	CADASTRO DE PROPOSTA	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999
04/04/2022 17:44:31	CADASTRO DE PROPOSTA	FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA
04/04/2022 21:15:54	CADASTRO DE PROPOSTA	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP
04/04/2022 22:28:28	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP
05/04/2022 12:08:04	CADASTRO DE PROPOSTA	CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME
05/04/2022 22:27:14	CADASTRO DE PROPOSTA	AURIMAR BARBOSA FERNANDES
07/04/2022 14:20:25	CADASTRO DE PROPOSTA	MARIA ELIANE PEREIRA - ME
07/04/2022 15:57:48	CADASTRO DE PROPOSTA	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
07/04/2022 16:29:35	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
07/04/2022 17:50:08	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	AURIMAR BARBOSA FERNANDES
07/04/2022 20:51:22	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA
07/04/2022 21:08:23	CADASTRO DE PROPOSTA	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -
07/04/2022 21:11:10	CADASTRO DE PROPOSTA	EMPORIO DO PAPEL EIRELI
07/04/2022 22:36:53	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999
07/04/2022 22:39:05	CADASTRO DE PROPOSTA	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
07/04/2022 22:41:36	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
08/04/2022 06:36:31	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -
08/04/2022 06:36:48	CADASTRO DE PROPOSTA	DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME
08/04/2022 07:03:12	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME
08/04/2022 08:17:25	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MARIA ELIANE PEREIRA - ME
08/04/2022 08:25:14	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME
08/04/2022 09:42:42	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia prezados!		
08/04/2022 09:43:43	MENSAGEM	PREGOEIRO
Daremos inicio neste momento ao pregão!		

LOTE 1 - HABILITAÇÃO  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: TRIS	Modelo:	
Descrição: Caneta esferográfica preta - caneta ponta esférica; corpo (parte externa) hexagonal polietileno transparente				
Quantidade: 9.044	Valor Unit.: 21,7415			Valor Total: 196.630,126
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: TRIS	Modelo:	
Descrição: Caneta esferográfica azul - caneta ponta esférica; corpo (parte externa) hexagonal polietileno transparente;				
Quantidade: 9.044	Valor Unit.: 22,2069			Valor Total: 200.839,2036
Item: 3	Unidade: ESTOJO	Marca: CIS	Modelo:	
Descrição: Canelinha hidrográfica lavável ponta fina 12 cores - composição: ponta em poliéster				
Quantidade: 2.008	Valor Unit.: 2,9318			Valor Total: 5.887,0544





PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE  
COREAÚ-CE

Item: 4      Unidade: ESTOJO      Marca: CIS      Modelo:  
Descrição: Canetinha hidrográfica lavável ponta grossa 12 cores - composição: ponta em poliéster  
Quantidade: 1.848      Valor Unit.: 9,0066      Valor Total: 16.644,1968

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	043 11.303.281/0001-78	875.295,80	420.000,00	Sim
2 JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP	011 11.049.892/0001-31	799.448,00	424.980,00	Sim
3 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA	055 36.487.207/0001-80	875.295,80	459.000,00	Sim
4 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME	080 03.562.872/0001-31	875.295,80	493.400,00	Sim
5 GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999	033 45.175.426/0001-14	872.054,92	494.000,00	Sim
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	025 05.848.835/0001-10	621.356,00	621.356,00	Sim
7 EMPORIO DO PAPEL EIRELI	042 29.315.046/0001-81	875.295,80	875.295,80	Sim
8 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	098 05.135.166/0001-39	875.295,80	875.295,80	Sim
9 CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME	045 04.637.947/0001-69	875.295,80	875.295,80	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

17/03/2022 10:10:11	PUBLICADO		
17/03/2022 10:20:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
17/03/2022 10:38:44	PUBLICADO		
17/03/2022 10:40:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/03/2022 08:44:17	PUBLICADO		
28/03/2022 18:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
08/04/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
08/04/2022 09:44:05	DISPUTA		
08/04/2022 09:44:05	LANCE	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999 (PARTICIPANTE 033)	872.054,92
08/04/2022 09:44:05	LANCE	FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 055)	875.295,80
08/04/2022 09:44:05	LANCE	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 011)	799.448,00
08/04/2022 09:44:05	LANCE	CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME (PARTICIPANTE 045)	875.295,80
08/04/2022 09:44:05	LANCE	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 098)	875.295,80
08/04/2022 09:44:05	LANCE	MARIA ELIANE PEREIRA - ME (PARTICIPANTE 043)	875.295,80
08/04/2022 09:44:05	LANCE	EMPORIO DO PAPEL EIRELI (PARTICIPANTE 042)	875.295,80
08/04/2022 09:44:05	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 025)	621.356,00
08/04/2022 09:44:05	LANCE	DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME (PARTICIPANTE 080)	875.295,80
08/04/2022 09:44:53	LANCE	DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME (PARTICIPANTE 080)	621.000,00
08/04/2022 09:46:25	LANCE	FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 055)	620.900,00
08/04/2022 09:48:09	LANCE	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 011)	620.800,00
08/04/2022 09:48:16	LANCE	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999 (PARTICIPANTE 033)	620.850,00
08/04/2022 09:48:43	LANCE	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999 (PARTICIPANTE 033)	620.750,00
08/04/2022 09:49:11	LANCE	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 011)	620.700,00
08/04/2022 09:49:35	LANCE	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999 (PARTICIPANTE 033)	620.600,00

4



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE  
COREAÚ-CE

08/04/2022 09:49:54	LANCE	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 011)	620.550,00
08/04/2022 09:50:20	LANCE	FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 055)	620.540,00
08/04/2022 09:50:28	LANCE	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999 (PARTICIPANTE 033)	620.500,00
08/04/2022 09:50:46	LANCE	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 011)	620.490,00
08/04/2022 09:51:24	LANCE	FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 055)	620.480,00
08/04/2022 09:51:50	LANCE	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 011)	620.478,00
08/04/2022 09:52:04	LANCE	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999 (PARTICIPANTE 033)	620.470,00
08/04/2022 09:52:20	LANCE	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 011)	620.468,00
08/04/2022 09:52:20	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
08/04/2022 09:52:22	LANCE	DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME (PARTICIPANTE 080)	620.000,00
08/04/2022 09:52:50	LANCE	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 011)	619.997,00
08/04/2022 09:52:52	LANCE	FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 055)	619.000,00
08/04/2022 09:52:56	LANCE	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999 (PARTICIPANTE 033)	619.990,00
08/04/2022 09:53:05	LANCE	MARIA ELIANE PEREIRA - ME (PARTICIPANTE 043)	618.900,00
08/04/2022 09:53:10	LANCE	DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME (PARTICIPANTE 080)	615.000,00
08/04/2022 09:53:10	LANCE	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999 (PARTICIPANTE 033)	618.000,00
08/04/2022 09:53:18	LANCE	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 011)	618.898,00
08/04/2022 09:53:34	LANCE	FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 055)	614.000,00
08/04/2022 09:53:40	LANCE	DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME (PARTICIPANTE 080)	613.000,00
08/04/2022 09:54:00	LANCE	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 011)	612.980,00
08/04/2022 09:54:03	LANCE	FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 055)	612.000,00
08/04/2022 09:54:12	LANCE	MARIA ELIANE PEREIRA - ME (PARTICIPANTE 043)	611.900,00
08/04/2022 09:54:19	LANCE	DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME (PARTICIPANTE 080)	610.000,00
08/04/2022 09:54:26	LANCE	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 011)	611.870,00
08/04/2022 09:54:41	LANCE	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999 (PARTICIPANTE 033)	609.000,00
08/04/2022 09:54:48	LANCE	DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME (PARTICIPANTE 080)	608.000,00
08/04/2022 09:54:52	LANCE	FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 055)	600.000,00
08/04/2022 09:55:12	LANCE	DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME (PARTICIPANTE 080)	599.500,00
08/04/2022 09:55:15	LANCE	MARIA ELIANE PEREIRA - ME (PARTICIPANTE 043)	590.900,00
08/04/2022 09:55:22	LANCE	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 011)	599.890,00
08/04/2022 09:55:23	LANCE	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999 (PARTICIPANTE 033)	599.000,00
08/04/2022 09:55:30	LANCE	FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 055)	580.000,00
08/04/2022 09:55:38	LANCE	DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME (PARTICIPANTE 080)	579.500,00
08/04/2022 09:55:39	LANCE	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 011)	599.480,00
08/04/2022 09:55:52	LANCE	FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 055)	578.000,00
08/04/2022 09:55:53	LANCE	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999 (PARTICIPANTE 033)	579.000,00
08/04/2022 09:55:57	LANCE	DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME (PARTICIPANTE 080)	577.000,00
08/04/2022 09:56:11	LANCE	MARIA ELIANE PEREIRA - ME (PARTICIPANTE 043)	576.000,00
08/04/2022 09:56:18	LANCE	DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME (PARTICIPANTE 080)	575.000,00
08/04/2022 09:56:31	LANCE	FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 055)	574.000,00
08/04/2022 09:56:50	LANCE	MARIA ELIANE PEREIRA - ME (PARTICIPANTE 043)	573.000,00
08/04/2022 09:56:54	LANCE	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 011)	573.950,00
08/04/2022 09:57:01	LANCE	FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 055)	571.000,00
08/04/2022 09:57:24	LANCE	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 011)	570.900,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE  
COREAÚ-CE

08/04/2022 09:57:42	LANCE	MARIA ELIANE PEREIRA - ME (PARTICIPANTE 043)	569.000,00
08/04/2022 09:57:47	LANCE	FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 055)	570.000,00
08/04/2022 09:58:01	LANCE	FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 055)	568.000,00
08/04/2022 09:58:15	LANCE	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999 (PARTICIPANTE 033)	560.000,00
08/04/2022 09:58:26	LANCE	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 011)	567.970,00
08/04/2022 09:58:26	LANCE	MARIA ELIANE PEREIRA - ME (PARTICIPANTE 043)	559.000,00
08/04/2022 09:58:27	LANCE	FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 055)	558.000,00
08/04/2022 09:58:34	LANCE	MARIA ELIANE PEREIRA - ME (PARTICIPANTE 043)	557.000,00
08/04/2022 09:58:38	LANCE	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999 (PARTICIPANTE 033)	550.000,00
08/04/2022 09:58:43	LANCE	FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 055)	556.000,00
08/04/2022 09:58:51	LANCE	MARIA ELIANE PEREIRA - ME (PARTICIPANTE 043)	549.000,00
08/04/2022 09:58:54	LANCE	FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 055)	545.000,00
08/04/2022 09:59:09	LANCE	MARIA ELIANE PEREIRA - ME (PARTICIPANTE 043)	540.000,00
08/04/2022 09:59:31	LANCE	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999 (PARTICIPANTE 033)	530.000,00
08/04/2022 09:59:34	LANCE	FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 055)	538.000,00
08/04/2022 09:59:35	LANCE	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 011)	539.900,00
08/04/2022 09:59:47	LANCE	FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 055)	529.000,00
08/04/2022 09:59:49	LANCE	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 011)	529.900,00
08/04/2022 09:59:50	LANCE	MARIA ELIANE PEREIRA - ME (PARTICIPANTE 043)	520.000,00
08/04/2022 10:00:03	LANCE	FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 055)	510.000,00
08/04/2022 10:00:18	LANCE	MARIA ELIANE PEREIRA - ME (PARTICIPANTE 043)	500.000,00
08/04/2022 10:00:39	LANCE	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 011)	499.960,00
08/04/2022 10:00:40	LANCE	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999 (PARTICIPANTE 033)	494.000,00
08/04/2022 10:00:45	LANCE	FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 055)	490.000,00
08/04/2022 10:01:01	LANCE	MARIA ELIANE PEREIRA - ME (PARTICIPANTE 043)	480.000,00
08/04/2022 10:01:23	LANCE	FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 055)	478.000,00
08/04/2022 10:01:38	LANCE	MARIA ELIANE PEREIRA - ME (PARTICIPANTE 043)	470.000,00
08/04/2022 10:01:50	LANCE	FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 055)	469.000,00
08/04/2022 10:02:04	LANCE	DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME (PARTICIPANTE 080)	573.900,00
08/04/2022 10:02:08	LANCE	MARIA ELIANE PEREIRA - ME (PARTICIPANTE 043)	460.000,00
08/04/2022 10:02:26	LANCE	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 011)	459.800,00
08/04/2022 10:02:32	LANCE	FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 055)	459.000,00
08/04/2022 10:02:49	LANCE	MARIA ELIANE PEREIRA - ME (PARTICIPANTE 043)	450.000,00
08/04/2022 10:03:23	LANCE	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 011)	449.970,00
08/04/2022 10:03:39	LANCE	MARIA ELIANE PEREIRA - ME (PARTICIPANTE 043)	440.000,00
08/04/2022 10:04:29	LANCE	DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME (PARTICIPANTE 080)	493.800,00
08/04/2022 10:04:35	LANCE	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 011)	439.800,00
08/04/2022 10:04:47	LANCE	MARIA ELIANE PEREIRA - ME (PARTICIPANTE 043)	435.000,00
08/04/2022 10:05:03	LANCE	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 011)	434.960,00
08/04/2022 10:05:04	LANCE	DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME (PARTICIPANTE 080)	493.500,00
08/04/2022 10:05:19	LANCE	DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME (PARTICIPANTE 080)	493.400,00
08/04/2022 10:05:22	LANCE	MARIA ELIANE PEREIRA - ME (PARTICIPANTE 043)	434.000,00
08/04/2022 10:05:54	LANCE	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 011)	433.980,00
08/04/2022 10:06:11	LANCE	MARIA ELIANE PEREIRA - ME (PARTICIPANTE 043)	430.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE  
COREAÚ-CE**

08/04/2022 10:06:39	LANCE	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 011)	429.800,00
08/04/2022 10:06:53	LANCE	MARIA ELIANE PEREIRA - ME (PARTICIPANTE 043)	425.000,00
08/04/2022 10:07:25	LANCE	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 011)	424.980,00
08/04/2022 10:07:39	LANCE	MARIA ELIANE PEREIRA - ME (PARTICIPANTE 043)	420.000,00
08/04/2022 10:09:39	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 043			
08/04/2022 10:09:39	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
08/04/2022 10:09:39	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARIA ELIANE PEREIRA - ME			
08/04/2022 10:09:39	HABILITAÇÃO		

**LOTE 2 - HABILITAÇÃO  
LOTE 2**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: SCRITY	Modelo: SCRIT
Descrição: Envelope branco comum formato 114x162 com 100 unidades			
Quantidade: 4.656	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 74.496,00	
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: SCRIT	Modelo: SCRIT
Descrição: Envelope saco kraft natural - formato 176mm x 250mm, gramatura 100g/m²			
Quantidade: 3.376	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 57.392,00	
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: Envelope saco kraft natural - formato 240mm x 340mm, gramatura 100g/m²			
Quantidade: 2.464	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 56.672,00	
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: Envelope saco kraft natural - formato 310mm x 410mm, gramatura 100g/m²			
Quantidade: 2.544	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 147.552,00	
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: Envelope saco kraft natural - formato 370mm x 470mm, gramatura 80g/m²			
Quantidade: 2.664	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 173.160,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP	005 11.049.892/0001-31	509.272,00	509.272,00	Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	058 05.848.835/0001-10	566.528,00	566.528,00	Sim
3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	028 05.135.166/0001-39	598.839,92	598.839,92	Sim
4 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	098 11.303.281/0001-78	598.839,92	598.839,92	Sim
5 EMPORIO DO PAPEL EIRELI	097 29.315.046/0001-81	598.839,92	598.839,92	Sim
6 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA	095 36.487.207/0001-80	598.839,92	598.839,92	Sim
7 CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME	088 04.637.947/0001-69	598.839,92	598.839,92	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

17/03/2022 10:10:11	PUBLICADO
17/03/2022 10:20:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE  
COREAÚ-CE**

17/03/2022 10:38:44	<b>PUBLICADO</b>	
17/03/2022 10:40:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>	
24/03/2022 08:44:17	<b>PUBLICADO</b>	
28/03/2022 18:00:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>	
08/04/2022 09:00:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>	
08/04/2022 09:44:05	<b>DISPUTA</b>	
08/04/2022 09:44:05	<b>LANCE</b> JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 005)	<b>509.272,00</b>
08/04/2022 09:44:05	<b>LANCE</b> CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME (PARTICIPANTE 088)	<b>598.839,92</b>
08/04/2022 09:44:05	<b>LANCE</b> FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 095)	<b>598.839,92</b>
08/04/2022 09:44:05	<b>LANCE</b> AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 028)	<b>598.839,92</b>
08/04/2022 09:44:05	<b>LANCE</b> MARIA ELIANE PEREIRA - ME (PARTICIPANTE 098)	<b>598.839,92</b>
08/04/2022 09:44:05	<b>LANCE</b> EMPORIO DO PAPEL EIRELI (PARTICIPANTE 097)	<b>598.839,92</b>
08/04/2022 09:44:05	<b>LANCE</b> DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 058)	<b>566.528,00</b>
08/04/2022 09:54:05	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>	
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.		
08/04/2022 09:54:05	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>	
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 005		
08/04/2022 09:54:05	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP		
08/04/2022 09:54:05	<b>HABILITAÇÃO</b>	

**LOTE 3 - HABILITAÇÃO  
LOTE 3**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 10	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> FIDEPLA	<b>Modelo:</b>
Descrição: Fita decorativa lisa amarela , largura de 15mm, rolo com 50m, pacote com 4 unid			
Quantidade: 1.662	<b>Valor Unit.:</b> 5,3212		<b>Valor Total:</b> 8.843,8344
<b>Item:</b> 11	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> FIDEPLA	<b>Modelo:</b>
Descrição: Fita decorativa lisa azul , largura de 15mm, rolo com 50m, pacote com 4 unid			
Quantidade: 1.662	<b>Valor Unit.:</b> 5,3212		<b>Valor Total:</b> 8.843,8344
<b>Item:</b> 12	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> FIDEPLA	<b>Modelo:</b>
Descrição: Fita decorativa lisa branca , largura de 15mm, rolo com 50m, pacote com 4 unid			
Quantidade: 1.662	<b>Valor Unit.:</b> 5,6331		<b>Valor Total:</b> 9.362,2122
<b>Item:</b> 13	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> FIDEPLA	<b>Modelo:</b>
Descrição: Fita decorativa lisa lilas , largura de 15mm, rolo com 50m, pacote com 4 unid			
Quantidade: 1.662	<b>Valor Unit.:</b> 4,734		<b>Valor Total:</b> 7.867,908
<b>Item:</b> 14	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> FIDEPLA	<b>Modelo:</b>
Descrição: Fita decorativa lisa rosa , largura de 15mm, rolo com 50m, pacote com 4 unid			
Quantidade: 1.662	<b>Valor Unit.:</b> 15,2387		<b>Valor Total:</b> 25.326,7194
<b>Item:</b> 15	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> FIDEPLA	<b>Modelo:</b>
Descrição: Fita decorativa lisa verde , largura de 15mm, rolo com 50m, pacote com 4 unid			
Quantidade: 1.662	<b>Valor Unit.:</b> 5,9726		<b>Valor Total:</b> 9.926,4612
<b>Item:</b> 16	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> FIDEPLA	<b>Modelo:</b>
Descrição: Fita decorativa lisa vermelho , largura de 15mm, rolo com 50m, pacote com 4 unid			
Quantidade: 1.662	<b>Valor Unit.:</b> 9,3854		<b>Valor Total:</b> 15.598,5348
<b>Item:</b> 17	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> ADELBRAS	<b>Modelo:</b>
Descrição: Fita durex fina 25 x50 vermelha (rolo)			
Quantidade: 2.256	<b>Valor Unit.:</b> 3,211		<b>Valor Total:</b> 7.244,016